



ניוזלטר פברואר 2023



ערב עיון: חברות משפחתיות ציבוריות- הצלחות ואתגרים

בחודש נובמבר האחרון קיים מרכז רעיה שטראוס לחקר עסקים משפחתיים ערב עיון בשיתוף עם הבורסה לניירות ערך בת"א תחת השם: חברות משפחתיות ציבוריות- הצלחות ואתגרים. הדובר המרכזי בערב העיון היה פרופ' פיטר ליץ', שחלק עם האורחים את מיטב תובנותיו כיועץ מוביל לעסקים משפחתיים ברחבי העולם זה עשרות שנים. ערב העיון כלל את הרצאותיהם של פרופ' דן וייס ומר יניב פגוט, סמנכ"ל הבורסה לניירות ערך בת"א; ולצד זאת גם ברכות מרגשות מדקאן הפקולטה, פרופ' דן עמירם, וסגן נשיא האוניברסיטה לקשרי חוץ ופיתוח משאבים, מר עמוס אלעד. בשיחה שקיימה גב' רעיה שטראוס בן-דרור עם ד"ר נאוה מיכאל-צברי, סיפרה לאורחים על החזון להקמת המרכז ועל היכרותה רבת השנים עם תחום העסקים המשפחתיים. בערב העיון נכחו נציגי החברות המשפחתיות הציבוריות המובילות במשק, אנשי אקדמיה ושותפים נוספים לעשייתו של המרכז.

לצפייה בקליפ קצר מערב העיון

הרמת מסך - "יורש הקרקועים"

במסגרת סדרת הרמת מסך, התכנסנו בשמונה בינואר לצפייה משותפת בסרט "יורש הקרקועים" מאת הבמאית אורית רונאל. לאחר הצפייה בסרט, העוסק בעסק משפחתי בן כ- 500 שנה של מקרקעים מהעיר העתיקה בירושלים, קיימו שיחה עם הבמאית על היכרותה עם גיבורי הסרט ועל תהליך עשייתו. עוד עסקנו גם ביחסים בין אחים ובתעלומות משפחתיות, המאפיינים משפחות ועסקים משפחתיים כאחד. ד"ר אורניה ינאי, מחברת הספר "לכל אדם יש שביל", השתתפה בדיון ותרמה תובנות על העברה בינדורית של מקצועות במשפחות.

לצפייה בטריילר



פוסט-דוקטורט במרכז רעיה שטראוס

אנו שמחים וגאים לעדכנכם כי לראשונה משתלמים השנה במרכזנו שני פוסט-דוקטורנטים: ד"ר מוחמד אבו-נסרה (בהנחיית פרופ' אבי כרמלי) וד"ר רות רוז (בהנחיית פרופ' דן וייס). ד"ר אבו-נסרה סיים את הדוקטורט בחוג לסוציולוגיה באוניברסיטה העברית, והשתלם לאחר מכן כפוסט-דוקטורנט בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב. הפרוייקט הנוכחי שלו עוסק בזהות ויזמות בעסקים משפחתיים.

ד"ר רות רוז סיימה את הדוקטורט בפקולטה לניהול באוניברסיטה העברית, והשתלמה כפוסט-דוקטורנטית במחלקה לחשבונאות ב-NYU. היא עוסקת בשימושיות של אינפורמציה חשבונאית לשוקים פיננסיים ובגורמים המשפיעים על איכות המידע החשבונאי.

האם עסקים משפחתיים הם מעסיקים טובים? - גלובס

מצורף מאמרה של ד"ר נאוה מיכאל צברי, העוסק בשאלה האם חברות משפחתיות הן מעסיקות טובות יותר מחברות לא משפחתיות. המאמר סוקר ומנתח את ההבדלים, היתרונות והחסרונות של עבודה בחברות משפחתיות. המאמר מאפיין את העבודה בחברות משפחתיות ומציג את המחקרים האחרונים בנושא.

[לקריאת הכתבה](#)

פרופ' איתי אטר הצטרף למרכז רעיה שטראוס

אנחנו שמחים לבשר כי פרופ' איתי אטר הצטרף לניהול מרכז רעיה שטראוס בתחילת שנת 2023. איתי הוא פרופ' לכלכלת עסקים ואסטרטגיה ומלמד בפקולטה לניהול ע"ש קולר משנת 2008. כמו כן, הוא עמית בכיר במכון הישראלי לדמוקרטיה ועורך הרבעון הישראלי לכלכלה. בהזדמנות זו נודה לפרופ' דן וייס, שסיים זה עתה קדנציה בת 8 שנים כמנהל משותף של המרכז מראשית הקמתו. היו אלה שנים גדושות בפעילות וביוזמות חדשות רבות, בהן תרם וייס להעמקת הקשרים שלנו באקדמיה ומחוצה לה. נאחל לפרופ' וייס הצלחה בתפקידו החדש כראש מרכז הראל לחקר שוק ההון בפקולטה לניהול ע"ש קולר.

מרכז רעיה שטראוס לחקר עסקים משפחתיים | אוניברסיטת תל אביב